1761.

- 1<sup>a</sup>. Eissmann, Joannes Benjaminus Liverkusen: De qualitate negatirpe usque probatione.
- 1<sup>b</sup>. Henne, Rudolphus Ansbachensis: De crimine silentii.
- 2<sup>nd</sup> Schorck, Christian Frit. Zimmer: De eo quod postum est in redditu mutuo in causa si monetae mutatione medie tempore facta est.
3. Schorck, Christian Frit. Zimmer: De causa bonorum absentis.
- 3<sup>a</sup> Stricker, Conrad Wilhelm, Facult. iuris: Decanum 1. b., (ad Disputationem in aug. Joannis Benjaminii Liverkusmanni invitata).
4. Stricker, Conrad Wilhelm, Facult. iuris: Decanus 1. b.). (ad Disputationem in aug. Henrici Augusti Zimmermanni invitata).
5. Speckler, Conrad Wilhelm: De jure accessus in qualibus rebus etiam obtinente.

1762.

1. Strelle, Petrus Willerus, Facult. iuris Decanus  
L. b. s. f. et Disputationem in ang. Christian. Martyn.  
Thilo. invitat).

2. Strelle, Petrus Willerus: Ne modo adquiratur per  
et occupationem bellicam legum ex quod circa eam  
justum est.

1763.

1. Henne, Rudolph Christ: De deposito irregulari.

1764.

1. Henne, Rudolph Christ, Decanus or. Nic. Tetorum  
solemnia inauguralia . . . solemnia inaugura<sup>1</sup>lia . . .  
b. Georgi Friderici Henrici Hartungii . . . indicat  
similares de rebus et abusus tormentis Barbogearis quae  
dam pacificare.

2. Henne, Rudolph Christ: De eo, quod justum arbitriam  
portionem statutoriam conjugi superstiti, ex defuncti  
bonis debet tam.

3. Henne, Randolph Christph: Decanus ordinis Teutonum :  
... solennia inauguralia ... Randolph Henrici  
W'Cheloni' Ziegleri ... in dicti simulque & oppri-  
matione personarum ejusque convenientia cum  
apparitione rerum quaesitam praefatur.

4. Henne, Randolph Christoph: De natura et iudice  
censum, praesertim statim temporibus solvendorum.

1768.

1. Henne, Randolph Christoph, Decanus Ordinis Teutonum  
... solennia inauguralia & Joannis Conradi Lacheni  
... in dicti simulque de testamento mystico sive  
arcans quaesitam praefatur.

2. Henne, Randolph Christoph: Decanus ordinis Teutonum  
quatuor in heretos transiret vel non transiret.  
... solle... in inauguralia & Joannis Conradi Lacheni  
... in dicti simulque de testamento mystico sive arcans  
quaesitam praefatur.

1765.

3. Henne, Rudolph. Christph. Decanus ord. Teutonum:  
Solemnia inauguraicia . . . Dr. Adam Ignatii Turck  
. . . iudicis simulque de transachione super controv-  
ersias ex testamento nativis quadam praefatur.

4. Rumpel, Hermannus Ernest: De legum salientibus,  
quae in ipsius legibus minus ad curate exhibentur